
UCHWAŁA NR XXXVI/340/2013
RADY GMINY STEGNA

z dnia 12 września 2013 r.

w sprawie uchylenia uchwały Rady Gminy Stegna w sprawie powołania inkasenta opłaty targowej.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8, art.40 ust.1, art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2013r. poz. 594 ze zm.) Rada Gminy Stegna uchwala co następuje: 

§ 1. 

Uchyla się uchwałę Nr XXXIII/313/2013 Rady Gminy Stegna z dnia 27 maja 2013r. w sprawie powołania 
inkasenta opłaty targowej. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stegna. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia zgłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

Przewodnicząca Rady

Dorota Chojna

Id: C18FCCD4-320F-4CB7-845E-45B080542005. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W miejscowości Stegna opłatę targową w niedziele i święta pobierał inkasent: Pani Ocipka Marianna,
powołana Uchwałą Nr XXXIII/313/2013 Rady Gminy Stegna z dnia 27 maja 2013r. W dniu 08 lipca 2013 r. Pani
Ocipka Marianna złożyła rezygnację z pełnienia funkcji inkasenta opłaty targowej.

Na podstawie złożonej rezygnacji została rozwiązana z dniem 08 lipca 2013 r. umowa zlecenie nr
ORGKiP.2150.24.2013 pomiędzy Urzędem Gminy w Stegnie reprezentowanym przez Wójta Gminy Stegna
a Panią Marianną Ocipka na pobieranie opłaty targowej.

Id: C18FCCD4-320F-4CB7-845E-45B080542005. Podpisany Strona 1




